
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Вознесенский образовательный центр» 

 

ПРИКАЗ   

от 12 января 2026 г.                                                                           № 05- ОД  
 

 
«О создании психолого-педагогического  

консилиума с утверждением состава». 

    

           На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации  от 

09.09.2019г. № Р-93 в целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и 

детьми с ограниченными возможностями здоровья 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 12.01.2026 года создать в МБОУ «Вознесенский образовательный центр» школьный 

психолого-педагогический консилиум в составе: 

- Председатель консилиума – Гурьянова Татьяна Павловна (заместитель директора); 

- Зам. председателя – Зуева Екатерина Юрьевна (педагог-психолог); 

2. Члены комиссии: 

-Крисанова Юлия Владимировна (заместитель директора) 

-Мчедлидзе Мария Дмитриевна (социальный педагог) 

-Жилина Ольга Николаевна (учитель-логопед) 

-Толстая Елена Владимировна (учитель) 

-Васюнова Елена Валериевна (воспитатель) 

 

 

 

 

Директор:                                                                                  Чистякова Е.В.   

  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:   

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2026-01-19T16:33:45+0300
	Чистякова Елена Владимировна




